
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  PSV Hannover S

I II III IV V VI Punkte
17 4 9 10 15 3

175
15:19
17:23

0
14

5
15

9
17

11 12 13 Auszeit

0:4
15:18

Ende
13:23 B  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte
11 6 1 8 16 17

252
15:13

╳

15
6
17

8
19

9
25

10 14 Auszeit

6:4

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 16 17 11

234 9
16:17 8:7
16:18 13:15
1
11
20

2
12
22

5
13
23

6
15

7
16

8
17

Auszeit

11:12
20:22

Ende
13:57 A  PSV Hannover R

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 4 10 9

2517 16
16:15 4:6

8:10
╳

8
19

1
13
22

2
15
24

4
16
25

5
17

7
18

Auszeit

17:16
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00 A  PSV Hannover S

I II III IV V VI Punkte
10 15 4 5 9 3

1617 16
5:10 8:13
12:19

0
11

3
12

5
16

6 8 10 Auszeit

3:7
12:20

Ende
14:24 B  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte
11 6 1 2 9 17

254 3
15:10 20:12
16:11

╳

16
1
17

8
22

11
25

12 14 Auszeit

22:16

S
A
T
Z

4

Start
14:27 B  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte
3 11 6 1 2 9

2517 4
4:8 11:14

13:15
0
9
24

1
13
25

2
14

4
17

6
18

8
20

Auszeit

4:7
8:13

Ende
14:54 A  PSV Hannover R

I II III IV V VI Punkte
4 5 15 3 10 16

229
21:22
21:24

╳

13
21

2
14
22

3
17

5
18

9
19

11
20

Auszeit

11:8
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 (Frauen)
Frauen

B  Turn-Klubb zu Hannover II vs. PSV Hannover A
Spiel 7 24.09.2022 13:00 Uhr

Sporthalle GS Otfried-Preußler
30171 Hannover 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Turn-Klubb … 14/14
1 Smeikal-Möller, Sa… X
2 Kölle, Lena X
3 Vogt, Mary-Ann X
4 Lüders, Lilly X
5 Linnenkohl, Lisa X
6 Schulz, Katharina X
7 Weber, Celine
8 Niemeyer, Silke X
9 Beerboom, Fabienne X

10 Schwarzburger, Jacq… X
11 Gerlach, Bente X
15 Schiwack, Janina
16 Schnitker, Christin X
17 Gümmer, Jana X
B  Libero
5 Linnenkohl, Lisa X

10 Schwarzburger, Jacq… X
B  Offizielle
T Lazic, Vojkan

CT Beerboom, Stefan E

C

A  PSV Hannover 10/14
3 Würfel, Isabell X
4 Hermann, Damaris X
5 Schatz, Karoline X
6 Beck, Anne-Kathrin X
8 Gebauer, Julia
9 Steege, Franziska X

10 Herbers, Christina X
15 Drösemeyer, Mareike X
16 Kraft, Lena X
17 Rybakov, Natalia X
A  Libero
6 Beck, Anne-Kathrin X
8 Gebauer, Julia
A  Offizielle
T Roohy, Parviz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Turn-Klubb … PSV Hannover A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 17 0 2 2
2 4 0 23 2 31 25 1 3 2
1 3 1 25 3 24 16 0 3 2
2 3 1 25 4 27 22 0 2 2

5
6 11 3 98 105 80 1 10 8
Start: 13:00 Ende: 14:54 Dauer: 1:54

Sieger: Turn-Klubb zu Hannover II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vormeier , Taja 1
2 König, Sina 2

Schreiber 3
Schr. Peitsch, Verena 4

Assist. Korte, Marie

Dokument erstellt: 24.09.2022 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


