

Oberliga 3 (Frauen)

Frauen

(B) Turn-Klubb zu Hannover II vs. PSV Hannover (A) Spiel 7

24.09.2022 13:00 Uhr

Sporthalle GS Otfried-Preußler 30171 Hannover



					art :00	A PSV Hannover			S	Ende 13:23		B Turn-Klubb				R	
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		17	4	9	10	15	3		11	6	1	8	16	17	
i i		Spielernr.			(5)					17				2			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z			15:19									15:13			
¥	·	Spieistand			17:23												
		1. 5.	1	0	5_	9 17)	11	12	13	Auszeit	X_		8	9 (25)	10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	15	17)				0:4 15:18	15	17	19	25)			6:4

S	St 13	art :26	В) Turn-	Klubb		S	S Ende 13:57 A PSV Hannover						R
	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	1	2	16	17	11		3	5	15	4	10	9	
T	4					9	23		17	16)				25
Z	16:17					8:7			16:15	4:6				
	16:18					13:15				8:10				
2	1	2	5	6	7	8	Auszeit	X	1	2	4	5	7	Auszeit
_	20	12 22	13 23	15	16	μ,	11:12 20:22	8 19		15 24	16 25	17	18	17:16 22:22

					art :00	A PSV Hannover			S	En 14	de :24	B Turn-Klubb				R	
	А	fschlagfolge 🔥		- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artaufstellung		10	15	4	5	9	3		11	6	1	2	9	17	
llung		Spielernr.	ĮΤ				17	16		16		4				3	25
ufstellu	Auswechsel spieler	Spielstand	Z				5:10	8:13				15:10				20:12	
Ā		Spieistanu					12:19					16:11					
		1. 5.	2	0	3	5 16	6	8	10	Auszeit	X	1	8	11 25	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11	12	10				3:7 12:20	16	17	22	25)			22:16

S		art :27	В	Turn-	Klubb		s		ide :54	A	PSV I	Hanno	ver	R
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	3	11	6	1	2	9		4	5	15	3	10	16	
T	17		4				25					9		22
Z	4:8		11:14									21:22		
			13:15									21:24		
4	00	1	2	4	6	8	Auszeit	X	2		5	9	11	Auszeit
	9 24	13 25	14	17	18	20	4:7 8:13	13 21	14 22)	17	18	19	20	11:8 18:17

B) Offizielle T Lazic, Vojkan

CT Beerboom, Stefan

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen							Ergebnisse																

	B	Turn-Klubb 14	/14	A	PSV Hannover 10	0/14
	1	© Smeikal-Möller, Sa	Χ	3	Würfel, Isabell	Х
	2	Kölle, Lena	Х	4	Hermann, Damaris	Х
	3	Vogt, Mary-Ann	Х	5	Schatz, Karoline	Х
	4	Lüders, Lilly	Х	6	Beck, Anne-Kathrin	Х
	5	Linnenkohl, Lisa	Х	8	Gebauer, Julia	
	6	Schulz, Katharina	Χ	9	Steege, Franziska	Х
	7	Weber, Celine		10	©Herbers, Christina	Х
	8	Niemeyer, Silke	Χ	15	Drösemeyer, Mareike	Х
	9	Beerboom, Fabienne	Χ	16	Kraft, Lena	Х
	10	Schwarzburger, Jacq	Х	17	Rybakov, Natalia	Х
1	11	Gerlach, Bente	Х	(A)	Libero	
۱	15	Schiwack, Janina		6	Beck, Anne-Kathrin	Х
l	16	Schnitker, Christin	Х	8	Gebauer, Julia	
ł	17	Gümmer, Jana	Х	\bigcirc	Offizielle	
1	B	Libero		Y	Roohy, Parviz	ΤE
l	5	Linnenkohl, Lisa	Χ		7,	
ł	10	Schwarzburger, Jacq	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
Œ	T (§	urr	ı-Klu	ıbb	PSV I	Hann	ove	er (7	3			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	23	17	0	2	2			
2	4	0	23	2	31	25	1	3	2			
1	3	1	25	3	24	16	0	3	2			
2	3	1	25	4	27	22	0	2	2			
				5								
6	11	3	98		105	80	1	10	8			
Si	Start: 13:00 Ende: 14:54 Dauer: 1:5											
Sie	ege	r: 1	Turn-	Klubb	zu Han	nov	er I	1	3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vormeier , Taja		1					
2	König, Sina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Peitsch, Verena		4					
Assist.	Korte, Marie							
	<u>-</u>							

Dokument erstellt: 24.09.2022 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de